
 SRSS Medlemmar                                                                                                                Uppdaterad: 2025-01-31                                                                  

Segelnummer

Namn                           Årsavg  IOM DF65 DF95 MF Ort Mobilnr  Epost
Per Björklund 2025  39 Bromma 0703873018 per.bjorklund99@gmail.com
Peter Blomberg 2024 1711 71 Ekerö 0705723836 blombergp77@gmail.com
Michael Carlberger 2025 16 61 Norrtälje 0708580895 mr.carlberger@gmail.com
Lars Engstedt 2025  29 03 Lidingö 0708346320 lfi.engstedt@gmail.com
Thomas Enwall 2025  50 43 30 Lidingö 0708650125 thomas.enwall@gmail.com  
Lars Ericson 2024 49 49 49 Bromma 0708803321 lars.ericson@kummelnet.se  
Petter Forsén 2025 44 99 99 Täby 0707288283 petter.forsen@telia.com
Hans Funke 2025 28 36 Saltsjö-Boo 0706254084 hans.funke@telia.com 
Mats Hagman 2025  14 20 Saltsjö.Boo 0706281210 mats.hagman@createpr.se
Cosme Idris 2024 32 Malmö 0738546778 cosme.idris@live.se
Bo Jonsson 2024  43  Nacka 0705190440 bojonsson53@gmail.com
Anders Jönsson 2024 174 Djursholm 0707656621 andersjson@hotmail.se
Håkan Karlsson 2024 191 110 Bagarmossen 0761308000 hakan@kraftledning.com
Johan Kihlström 2024 55 Saltsjö-boo 0705302030 johan@borani.com
Olle Krogh 2025  77 Segeltorp 0725343693 ollek_55@bahnhof.se
Per-Julius Kronberg 2024 30 Stockholm 0705288077 per.julius.kronberg@gmail.com
Johan Kull 2024 35 Saltsjö Boo 0703383250 johan.kull@softpac.se
Mats Kullström 2024 31 Sköndal 0706275691 mats@arenamedia.se
Hans Larsson 2024 636 Sölvesborg 0706873437 hansj.larsson@gmail.com
Claes Liljeson 2025  97 Saltsjöbaden 0708536950 claes.liljeson@gmail.com 
Bosse Lindström 2024 111 44 Österskär  0707564389 bosse@minifolkboat.se  
Claus Lindström 2025 14 Lidingö 0705519606 claus.lindstrom@pilothouse.se
Thomas Ljungdahl 2025 63 62 Saltsjö-boo 0763138968 goosewing07@hotmail.com 
Per Lundberg 2024 69 61 Stockholm 0704380403 perlundbergs@gmail.com  
Lars Erik Lundin 2024 122 22 66 Gustavsberg 0761618466 larserik.lundin@gmail.com
Håkan Lundquist 2024 118 311 Lidingö 0735020864 lundquist.hakan@gmail.com
Stefan Lundquist 2024  180 231 Bromma 0703583265 stefanlu1951@gmail.com
Olle Malmgren 2024 65 Bromma 0705937923 o.malmgren@telia.com
Dan Nilsson 2024 79 Nacka 0702398215 danerik.nil@gmail.com
Lennart Noren 2024 125 Saltsjö Boo 0702802008 lennart.noren@telia.com
Klabbe Nylöf Stående 126 Stockholm 0733472446 klabbe@klabbe.com  
Hans Nyström 2025 25 31 Åkersberga 0705141027 hans@bataffar.se
Bengt Oldsberg 2025 159 159 Nacka 0764060422 bengt@oldsberg.eu
Per Olsson 2025 77 Stockholm 0723848000 Per.olsson@permera.se
Tom Olson 2024 5 Stockholm 0703175310 bomson@gmail.com 
Calle Pettersson 2024 100 Saltsjöbaden 0702474419 callepsson@gmail.com
Berndt Pråhl Stående 39 Danderyd 0706412430 berndt.prahl@telia.com  
Magnus Rehn 2024 68 Täby 0705722650 rehn4142@telia.com
Tommy Ruhmén 2024 149 Lidingö 0730217465 tommyr28@hotmail.com
Henrik Spångberg 2024 16 Stockholm 0708885380 henrik.spangberg@gmail.com
Jan Sund 2024 15 Trångsund 0733981870 the_sunds@yahoo.com
Tommy Tegge 2024  21 Österskär  0706515188 tommy.tegge@telia.com
Magnus Timerdal 2024 83 8 8 Hovmantorp 0709998943 magnustimerdal@me.com
Göran Uggla 2024 158 88 Bromma 0707615309 ugglagoran@gmail.com
Bo Wållberg 2024 04 469 40 Upplands 

Väsby 0703288551 bowallberg@gmail.com
Anders Åberg 2024 216 Hässelby 0762760031 anders.aberg@hotmail.com
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